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Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.05.2023 (nga QSUT- Minikontrata e I për Lot1) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  MONTAL sh.p.k.  

Adresa: Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat” Kulla 3 A 9/2 Tiranë  

NIPT:  NIPT J62009007F  

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail Ervin.Lani@shendetesia.gov.al, Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al, 

Lorela.Agalliu@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e hemodinamikës për nevoja të QSUT, 

SUSN, Spitalit Rajonal Shkodër dhe Spitalit Rajonal Memorial Fier” ndarë në 7 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 24 muaj: 

 

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave 279,147,800 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë 

e tetëqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 2,399,826 Euro pa TVSH. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-43425-09-26-2022 

 

Lot3 – REF-43432-09-26-2022 

 

5. Fondi Limit në total për 24 muaj: 697,949,875 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 

nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 26/09/2022: 6,000,257 Euro pa TVSH. 
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ndarë në lote:  

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave 279,147,800 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë 

e tetëqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 2,399,826 Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I për Lot3) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

71,056,428 (shtatëdhjetë e një 

milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë 

e katërqind e njëzetë e tetë)     

  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 20.01.2023 (nga QSUT- Minikontrata e I për Lot3) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  BOE: MONTAL sh.p.k. & O.E.S DISTRIMED Sh.p.k. me përfaqësues të posaçëm OE Montal 

Sh.p.k. 

Adresa: BOE: MONTAL sh.p.k. Adresa Rr. Dervish Hima, Kompleksi “3 Kullat” Kulla 3 A 9/2 

Tiranë & O.E.S DISTRIMED Sh.p.k. Adresa: Blv. Bajram Curri, Pallati Kastrati –Tiranë. 

NIPT:  BOE: MONTAL sh.p.k. NIPT J62009007F & O.E.S DISTRIMED Sh.p.k. NIPT 

K31520054N 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Puke 

Adresa  Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax 0699786456 

E-mail    bashkiapuke@yahoo.com 

Ueb-faqe www.bashkiapuke.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar-Sherbime 

 

3. Objekti i kontratës  Sherbim ushqimor  (vakt dreke) per te moshuarit Bashkia Puke 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapuke.gov.al/

